
Hodnocení struktury a obsahu práce:

Náplň práce je v souladu s tématem a zásadami 

pro zpracování práce:

Jednotlivé části práce na sebe logicky navazují:

Rozsah práce odpovídá stupni odborné práce a 

zpracovávanému tématu:

Hodnocení práce se zdroji:

Student využíval dostatečné množství 

informačních zdrojů vztahujících se k tématu:

Student prokázal schopnost pracovat s 

použitými informačními zdroji:

Student zvolil vhodný postup řešení k naplnění 

cíle:

Student v práci používal správnou odbornou 

terminologii vycházející z řešené oblasti:

Hodnocení dalšího využití náplně a výsledků 

práce:*

Formální úprava práce:

Po formální stránce práce odpovídá 

požadavkům na odbornou práci:

Práce je vhodně doplněna obrázky, tabulkami a 

přílohami:

V práci se vyskytují gramatické chyby:

Poznámky k hodnocení 

Otázky k obhajobě

Datum: 23. 5. 2022 Podpis: 

Práci hodnotím celkově stupněm

Celkové hodnocení (známku stanovuje oponent BP se zohledněním výše uvedeného dílčího hodnocení)

Hodnocení postupu řešení a dosažených výsledků:

Student si vybral velmi vděčné téma, které má řadu možností, jak prokázat a uplatnit znalosti nabyté na DFJP UPa. Téma zajistění a uložení nákladu se 

stalo velmi aktuálním také pro dopravní společnosti, které vidí ve správném zajištění nákladu především minimalizaci rizika poškození zboží a ztráty 

zákazníka. V práci je velmi srozumitelně analyzován soubor požadavků na uložení a zajisštěí zboží včetně dostupných zajišťovacích prvků. Na konkrétní 

přepravě jsou pak variantně ukázány možnosti zajištění nákladu. Autor pak vybírá nejvhodnější variantu.

Jak vnímáte potřebu pozice odborníka na zajištění nákladu? Měl by jej mít především dopravce nebo přepravce? 

Posudek oponenta bakalářské práce
Název práce: Uložení a zajištění nákladu u vybrané přepravy zboží

Autor práce: Filip Roubal

*u prakticky zaměřených prací se hodnotí využitelnost pro praxi, u teoreticky zaměřených prací se hodnotí možnost aplikace teorie v praxi nebo jako základ pro další 

zpracování

Oponent: Ing. Petr Nachtigall, Ph.D.


